Географија -6/одд-18до22-5-2020година
1-)Наставна тема-Сфера на органскиот свет
2)-Наставна содржина-Населението на земјата
-----дасе прочита наставната содржина
------дасе препишат поимите од учебникот
-----дасе напише план од учебникот
------дасе нацрта  сликата од учебникот
------да се одговори на прашањата на страна-145

